בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 12359-02-24 מדינת ישראל נ' אבו שרך(עציר)

לפני בעניין: כבוד השופט יריב בן דוד המאשימה נגד הנאשם
מדינת ישראל - תביעות נגב
פיצל אבו שרך (עציר) - בעצמו ע"י ב"כ עוה"ד מוחמד אבו עביד

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כחוק לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "**חוק הכניסה לישראל**" או "**החוק**") ובעבירה של שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420(1) + 418 רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 31.1.2024 שהה הנאשם, שהנו תושב הרש"פ, ביישוב מיתר בשטחי מדינת ישראל שלא כדין. בנסיבות אלו, ומשפנו שוטרים לנאשם וביקשו ממנו להזדהות, הוא השיב להם כי שמו עימאד אל סאנע והציג להם תעודת זהות מזויפת.

המאשימה עתרה לקבוע בעניינו של הנאשם מתחם ענישה **הנע בין 4 עד 12 חודשי מאסר** לצד עונשים נלווים. בתוך המתחם עתרה המאשימה לקבוע את עונשו של הנאשם בחלקו הבינוני של המתחם בשים לב לעברו הפלילי.

ב"כ הנאשם עתר לקביעת מתחם ענישה הנע בין **45 ימים ועד חודשיים מאסר** ועתר למקמו בשליש התחתון של המתחם.

כל צד הפנה לפסיקה התומכת בטיעונו (יצוין כי הסניגור הפנה לפסיקה בעניינם של שוהים בלתי חוקיים לפני המלחמה מיום 7.10.2023 והחמרת מתחמי הענישה שבאה בעקבותיה ובעקבות ההחמרה במצב הביטחוני).

מתחם העונש

בהתאם להוראות תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מתחם העונש ההולם ייקבע בהתחשב בערכים המוגנים בחוק, במידת הפגיעה בהם ובנסיבות הקשורות לביצוע העבירה.

כניסה לישראל בניגוד לחוק פוגעת בזכות המדינה לסנן את הנכנסים בשעריה ולהציב תנאים לכניסתם, בין היתר במטרה להגן על ביטחון המדינה והציבור, ומכאן שהערכים החברתיים הנפגעים הינם ביטחון המדינה וזכות המדינה לבקר ולסנן ביטחונית את הנכנסים בשעריה.

- **תשלום בכרטיס אשראי באמצעות האתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה בכתובת:**
www.eca.gov.il
- **תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו**
***35592 או, 073-205-5000.**
- **תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי**
תשלום)

המוצג יושמד.

המזכירות תסגור את התיק.

ניתן היום, י"ח אדר ב' תשפ"ד, 28 מרץ 2024, בנוכחות הצדדים.